

Opravy podloubí Masarykovo náměstí 2,3, 4 a 5

	cena bez DPH	cena s 12%DPH
Oprava kamenných a teracových prvků podloubí Masarykovo náměstí 2,3, 4 a 5	277 679	311 000,48
Oprava omítek a fasády podloubí Masarykovo náměstí 2,3, 4 a 5	446 830	500 449,60
cena celkem	724 509	811 450,08

Opravy omítek a fasády podloubí Masarykovo nám. 2/2, 3/3, 4/4, 5/5

	cena bez DPH	cena s 12% DPH	uznatelné náklady cena bez DPH
Masarykovo náměstí 2/2	132 810	148 747,20	123 010
Masarykovo náměstí 3/3	110 350	123 592,00	101 750
Masarykovo náměstí 4/4 - 5/5	203 670	228 110,40	188 070
cena celkem	446 830	500 449,60	412 830

Masarykovo náměstí 2/2

	MJ	cena MJ	cena celkem bez DPH
Odstranění zdegradovaných omítek	10	250	2 500
Začistění zdiva	10	150	1 500
Likvidace stavební suti	10	2 000	20 000
Lokální vysprávký maltou difuzně otevřenou	10	1 850	18 500
Nátěr fasádních částí barevná část	34	395	13 430
Výmalba podloubí bílá základní, včetně očištění s ochranou proti amoniakům a čpavku	156	430	67 080
Pomocné lešení - soubor	1	5 000	5 000
Zakrytí dlažby plošné PVC folií	120	40	4 800
Celkem			132 810

Cena včetně zakrytí ploch, demontáže obložení a dalších vedlejších nákladů.

Masarykovo náměstí 3/3

	MJ	cena MJ	cena celkem bez DPH
Odstranění zdegradovaných omítek	8	250	2 000
Začistění zdiva	8	150	1 200
Likvidace stavební suti	8	2 000	16 000
Lokální vysprávký maltou difuzně otevřenou	8	1 850	14 800
Nátěr fasádních částí barevná část	30	395	11 850
Výmalba podloubí bílá základní, včetně očištění s ochranou proti amoniakům a čpavku	130	430	55 900
Pomocné lešení - soubor	1	5 000	5 000
Zakrytí dlažby plošné PVC folií	90	40	3 600
Celkem			110 350

Cena včetně zakrytí ploch, demontáže obložení a dalších vedlejších nákladů.

Masarykovo náměstí 4/4 - 5/5

	MJ	cena MJ	cena celkem bez DPH
Odstranění zdegradovaných omítek	15	250	3 750
Začistění zdiva	15	150	2 250
Likvidace stavební suti	15	2 000	30 000
Lokální vysprávký maltou difuzně otevřenou	15	1 850	27 750
Nátěr fasádních částí barevná část	60	395	23 700
Výmalba podloubí bílá základní, včetně očištění s ochranou proti amoniakům a čpavku	234	430	100 620
Pomocné lešení - soubor	1	8 000	8 000
Zakrytí dlažby plošné PVC folií	190	40	7 600
Celkem			203 670

Cena včetně zakrytí ploch, demontáže obložení a dalších vedlejších nákladů.

Kamenné a teracové prvky Masarykovo náměstí 2,3, 4 a 5

	cena bez DPH	cena s 12 % DPH	uznatelné náklady cena bez DPH
Masarykovo náměstí 2/2 a 3/3	89 851	100 632,90	83 851
Masarykovo náměstí 4/4 - 5/5	187 828	210 367,36	181 828
cena celkem	277 679	311 000,26	265 679

Masarykovo náměstí 2/2 a 3/3

číslo položky		MJ	množství jednotek	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
1.	Teracový obklad				
1.1.	čištění povrchu	m ²	21.8	720	15 696
1.2.	Demontáž betonové výplně	m ²	0.5	1 000	500
1.3.	Provedení nového teraca ve stejné barevnosti a struktuře, jako originál	m ²	0.5	30 000	15 000
1.4.	Tmelení mechanických defektů v teracu	ks	18	750	13 500
1.5.	čištění a oprava mramoru kolem vývěsky	komplet	1	5 000	5 000
1.6.	injektáž prasklin	m ²	21.3	840	17 892
1.7.	barevná a plastická retuš	m ²	21.8	360	7 848
1.8.	závěrečná hydrofobní a antigrafiti úprava	m ²	21.8	386	8 415
3.	Společné náklady				
3.1.	Průběžná fotodokumentace a závěrečná restaurátorská zpráva (2 paré)	komplet	1	6 000	6 000
	Celkem				89 851

Masarykovo náměstí 4/4 a 5/5

číslo položky		MJ	množství jednotek	cena za jednotku	cena celkem bez DPH
1.	Teracový obklad pilířů podloubí 3 x 4 strany 1.8x1.6.3x1.8x1.2.6x1.3				
1.1.	čištění povrchu	m ²	26	720	18 720
1.2.	Demontáž betonové výplně	m ²	1	1 000	1 000
1.3.	Provedení nového teraca ve stejné barevnosti a struktuře, jako originál	m ²	0.8	30 000	24 000
1.4.	Tmelení mechanických defektů v teracu	ks	8	750	6 000
1.5.	injektáž prasklin	m ²	26	840	21 840
1.6.	barevná a plastická retuš	m ²	13	320	4 160
1.7.	závěrečná hydrofobní a antigrafiti úprava	m ²	26	386	10 036
2.	Mramorové obklady parteru a výkladců, celkem rozvinutá plocha 29 m²				
2.1.	čištění povrchu	m ²	29	1 150	33 350
2.2.	Výměna prasklé desky za nový kus	ks	6	6 800	40 800
2.3.	Tmelení mechanických defektů v teracu	ks	15	750	11 250
2.4.	závěrečná hydrofobní a antigrafiti úprava	m ²	29	368	10 672
3.	Společné náklady				
3.1.	Průběžná fotodokumentace a závěrečná restaurátorská zpráva (2 paré)	komplet	1	6 000	6 000
	Celkem				187 828